
 

 

Uchwała Nr 216/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 sierpnia 2019  

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Czuchajowskiego. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami,  

o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu ul. Czuchajowskiego na 

jednokierunkowy w taki sposób, że miejsca postojowe zostaną wyznaczone równolegle do osi 

jezdni oraz celem eliminacji utrudnień dla rowerzystów zostanie wprowadzony kontraruch 

rowerowy, co wiąże się z obniżeniem obowiązującej prędkości do 30km/h. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek ten jest zasadny, gdyż pojazdy poruszać się będą od strony ul. Ludźmierskiej do al. 

Andersa, a miejsca postojowe będą na jednej części jezdni, co ułatwi przemieszczanie się 

pieszych po chodnikach. Natomiast przepływ ruchu pojazdów stanie się bezpieczny i mniej 

uciążliwy. 

                                                                                                                                                                             
                                                

                                                                                                   
 


